
De DORDTSE DINSDAG – BEELD- EN OORDEELSVORMENDE COMMISSIES van de gemeente 
DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van  21 maart 2023  inzake 
Goedkeuren Ontwikkelkader Crabbehof ;

b e s l u i t :

Na opening van de vergadering dient de VSP een ordevoorstel in. De woordvoerder is van mening 
dat het onderwerp nog niet rijp is voor een oordeelsvormende vergadering, omdat er geen 
uitgebreide inspraakronde is geweest en stelt voor eerst een technische, beeldvormende sessie te 
organiseren. Dit voorstel krijgt onvoldoende steun van de andere fracties.
De commissie spreekt vervolgens in twee termijnen oordeelsvormend over het ontwikkelkader 
Crabbehof. Wethouder Heijkoop beantwoordt de vragen, waarna de commissie besluit het 
raadsvoorstel als hamerstuk naar de gemeenteraad door te sturen.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 9 mei 2023.

Besluitnummer 2023-0037287


